
                                                                           

UCHWAŁA Nr XXXI/142/12 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 29 października 2012 roku 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2012 rok. 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku 
 „o samorządzie gminnym” samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 

1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675, 

z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz. 887 
i Nr 217, poz.1281) oraz art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. „o finansach publicznych”  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 96, 

poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 238, poz. 1578 oraz z 2011 r. Nr 185, 
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, 

poz. 1707) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

1. Zmiany po stronie dochodów  zostały przedstawione w załączniku nr 1  

do niniejszej uchwały. 
2. Zmiany po stronie wydatków  zostały przedstawione w załączniku nr 2  

do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXVI/115/12 Rady Miejskiej Mieroszowa  

z dnia 31 maja 2012r. otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku 
nr 3 do niniejszej uchwały.  

 
 
 

 



§ 3 
 

 
Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 
a) plan dochodów :  26.180.193,66 

b) plan wydatków :  25.458.352,84 
c) nadwyżka budżetowa : 721.840,82 
d) przychody : 917.047,18 
e) rozchody : 1.638.888,- 
 

Plan budżetu po zmianach wynosi: 
a) plan dochodów :  26.180.193,66 
b) plan wydatków : 25.458.352,84 

c) nadwyżka budżetowa : 721.840,82 
d) przychody : 917.047,18 

e) rozchody : 1.638.888,- 
 

 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2012 rok 

 

Po stronie dochodów przyczyną zmian jest pozyskanie dotacji z Fundacji 

Ekorozwoju i Ekologiczna „Zielona Akcja” na warsztaty ekologiczne.  

W związku z tym zmienia się klasyfikację tych dochodów w wysokości 1.971 zł  

w rozdziale 90019 Wpływy z opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze 

środowiska z § 0690 Wpływy z różnych opłat na § 2460 Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących. 

Jednocześnie w wydatkach dotyczących edukacji ekologicznej w rozdziale 

80195 Pozostała działalność przenosi się kwotę 100 zł z § 4210 Zakup 

materiałów i wyposażenia na § 4300 Zakup usług pozostałych dotyczącą 

wynajmu sali wystawowej na sejmik ekologiczny. Zmiany te są przedstawione 

w załączniku nr 3- dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z kar 

i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska. 

Po analizie wykonania budżetu zachodzi konieczność zabezpieczenia środków 

na wydatki związane z obsługa długu. W związku z tym zmniejsza się wydatki 

w rozdziale 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej § 4270 

Zakup usług remontowych o kwotę 80.000 zł, a zwiększa w rozdziale 75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego § 8070 Odsetki i dyskonto od papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek związanych z obsługą długu krajowego. 

Z rozdziału 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej § 4270 

Zakup usług remontowych przenosi się również kwotę 72.000 zł na wydatki  

z tytułu opłat za wodę i ścieki w lokalach komunalnych rozdział 90001 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód § 4300 Zakup usług pozostałych 

ponieważ w/w wydatki są wyższe niż pierwotnie planowano. 

W rozdziale 75023 Urzędy gmin § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych zmiany dotyczą zadania pn. „Modernizacja kotłowni w budynku 



Urzędu Miejskiego w Mieroszowie I etap”. Ze względu na możliwość ubiegania 

się o dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego zmienia się  

w klasyfikacji czwartą cyfrę paragrafu stosując podział na § 6057 z kwotą 

1.700zł i § 6059 z kwotą 3.600 zł, aby przedstawić zadanie jako realizowane  

z udziałem środków unijnych. 

 

Powyższe zmiany są konieczne do przeprowadzenia w budżecie gminy po 

stronie dochodów i wydatków, co jest wyłączną kompetencją organu 

stanowiącego, w związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowej 

sprawie jest uzasadnione. 

 

 

Sporządziła 

Małgorzata Prasek 

Zastępca Skarbnika Gminy 

 

 

 

 

 

 


